
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 63, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

 Cria o Centro de Operação de Emergência 

Escolar- COE.  

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas                                         

  atribuições legais, a qual lhe confere poderes,  

 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - CRIAR o Centro de Operação de Emergência Escolar  - COE; 

        

           Art. 2º - NOMEAR os seguintes membros para comporem o COE na Escola  

            Municipal de Ensino Fundamental Professora Maria Pereira Teixeira: 

 

   

 Cleusa Machado Silva Bolzan; 

  Sabrina Neves Saldanha; 

 Isabel Cristina Lencina Paz; 

 Luiz Carlos Santos Souza; 

 Pedro Henrique Toledo da Silva; 

 Iasmin Moraes Brum. 

 

 

 

 

     GABINETE DO PREFEITO, em 05 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

                                                                         Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                                                                 Prefeito Municipal    

  

 

          Dhiéccy Gonçalves Seixas 

         Secretária de Administração 

 

         Registre-se e Publique-se 

 


